
Besluit tot vaststelling generiek rampbestrijdingsplan Seveso III-inrichtingen 

VRR (2025-2027) 

Het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond, 

  

Overwegende dat het externe veiligheidsrisico van de in dit plan genoemde Seveso-inrichtingen geves- 

tigd in de regio Rotterdam-Rijnmond van zodanige aard is, dat dit mogelijk een ramp of zwaar ongeval 

in de zin van de Wet veiligheidsregio’s tot gevolg kan hebben, 

  

Gelet op artikel 17 van de Wet veiligheidsregio’s, 

  

Besluit: Het generiek rampbestrijdingsplan Seveso III-inrichtingen VRR (2025-2027) vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld op 14 mei 2025 te Rotterdam. 

  

De voorzitter, 

Drs. C.J. Schouten 

  

De secretaris, 

Mr. Drs. A. Littooij 

Nr. 2493 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
21 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2493 21 oktober 2025 1 


